aTcspxsTat 0 Spailo; 1 8 Trpo; TO x^p 'ov KoupTt^avou, axpt TOU auveopou TOU 

1 #p- / )vco8sat legendum. 
2 sxXa(j.9s. 
3 oSov. 
4 oSsupav. 
8 Tipo. 
6 (xaTatOTTj;. 
7 xaipov . 
8 TcposTavsv, 

9 ECO; . 
1 0 9tXoxpt ;ou; . 
1 1 aiTTjcfiv. 
1 2 sxtVTjcra. 
1 3 rat; yjxpiai for-

sam, an potius TTJ 

XapiTt t 
1 4 90TCOV. 

1 8 opt^ov, neutro ge

nere ut in aliis. 
1 6 ECO;, sic et alibi 

quocumque oceur-

rat ateo; • 
1 7 aopU9'/];. 
1 8 Spojxo; . 

proposito renunciare, donare, et, ut dixi, in proprietatem adsignare 

pollieeor partem haereditatis paternae mihi in divisione eonstitutam, 

extra quamcumque obfuturam causam, et praetextum, hoc modo. 

Consideravi enim patrem meum interiisse, eum fratre, qui me 

paullo post reliquit ; nam frater etiam mortuus est. In tantis igitur 

acerbis, luotuosisque malis, ut praeveni, ex novissimis Dei iudieiis 

* in me lumen intelleotuale refulsit, et divino tandem amore repletus, 

vere eamdem viam, quam majores mei percursi sunt, me quoque, 

qnamvis invito, percursurum, et omnia vana esse cognovi : qua-

propter ad hoc, quod supra dixi, animarum servatorem coenobium, 

et ad sacratissimum praepositum, iam tertio memoratum, gressus 

properavi, eiusque pedibus procidens eum rogavi, ut me istis angelicis 

vestibus indui, meque sancto spiritualium fratrum gregi adnumerari 

pateretur. I l le vero, utpote iustissimus, et canonum praepositorum 

servator, non hoc per illam diem fieri annuit ; sed quadam rectissima 

via, quodamque modo meditationem mei consilh mihi protraxit , 

donec etiam viros Cbristi-amàtores ad hanc petitionem permovi . 

U t primum illi, Christi, et immaculatae Virginia Deiparae, sanctique 

patris nostri Ioannis gratia, me tonderi contentum esse ei persua-

serunt, divinissimo patre nostro, atque in Christo fraternitate postu

lante, hane donationem mihi firihiter proposui, et ex ilio iam tem

pore dispositionem quoque declaravi. Quae vero mihi donanda 

extant, haec sunt : 

In Agro Nepitino 1 vinea cum paludibus, et agrestibus arboribus, 

et siquid est incultum ; 'atque etiam quod est circumseptum, quod 

descendit, sanctam ecclesiam defìniens, et inde versus septentrionem 

deflectit sepem, usque ad possessiones Petri , Nicolai secundi fìlii, 

seque vertit aequaliter ad occasum, usque ad verticem collis, et 

descendit sinuosum usque ad flumen, et ibi desinit. Eoedem modo 

praedia in A g r o Cutzurino 2 , quae pater meus possidebat in loco 

dicto Astitanico 3 hos -fines habent. E x fìnibus Petr i M o n o s c y l l i 4 ,